



## GreenPin Schäkel SC geschweift G-4161

Geschweifter Schäkel mit Schraubbolzen

- Material: Bügel und Bolzen hochfester Stahl, Güteklaasse 6, vergütet
- Sicherheitsfaktor: Mindestbruchlast = 6-fache WLL
- Erfüllt die EN 13889 und Anforderungen der US Fed. Spec. RR-C-271 DNV Zertifizierung 2.7-1
- Oberflächenbehandlung: feuerverzinkt
- Temperaturbereich: -20 °C bis +200 °C
- Zertifikate: auf Wunsch erstellen wir zu diesem Produkt kostenlos ein Werkzeugnis, Materialzeugnis, Hersteller Prüfzeugnis und / oder eine EG-Konformitätserklärung.

### Vorteile

- Schraubbolzen für schnelle (De) Montage
- Verzinkung sichert langfristige Lebensdauer
- Geeignet für ein- und mehrsträngige Systeme
- Entspricht einem breiten Spektrum von Zertifizierungen (z. B. DNV)
- Überragende Lagerverfügbarkeit von 99%

Schäkel SC geschweift G-4161	Tragfähigkeit	Form	Nenngröße	Preis exkl. 19% MwSt.
0.33 t	330 kg	HA2	3/16"	145,16 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 5,81 € / Stück
0.5 t	500 kg	HA2	1/4"	149,19 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 5,97 € / Stück
0.75 t	750 kg	HA2	5/16"	189,52 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 7,58 € / Stück
1.0 t	1000 kg	HA2	3/8"	197,58 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 7,90 € / Stück
1.5 t	1500 kg	HA2	7/16"	221,77 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 8,87 € / Stück
2.0 t	2000 kg	HA2	1/2"	278,23 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 11,13 € / Stück
3.25 t	3250 kg	HA2	5/8"	283,87 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 14,19 € / Stück
4.75 t	4750 kg	HA2	3/4"	190,32 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 19,03 € / Stück
6.5 t	6500 kg	HA2	7/8"	129,03 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 25,81 € / Stück
8.5 t	8500 kg	HA2	1"	210,48 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 42,10 € / Stück
9.5 t	9500 kg	HA2	1 1/8"	254,19 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 63,55 € / Stück
12.0 t	12000 kg	HA2	1 1/4"	244,35 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 81,45 € / Stück
13.5 t	13500 kg	HA2	1 3/8"	102,10 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 102,10 € / Stück
17.0 t	17000 kg	HA2	1 1/2"	138,06 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 138,06 € / Stück
25.0 t	25000 kg	HA2	1 3/4"	217,10 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 217,10 € / Stück
35.0 t	35000 kg	HA2	2"	282,42 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 282,42 € / Stück
42.5 t	42500 kg	HA2	2 1/4"	587,58 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 587,58 € / Stück

55.0 t	55000 kg	HA2	2 1/2"	725,81 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 725,81 € / Stück
--------	----------	-----	--------	--